
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
"Быковский аграрный техникум"

ПРИКАЗ

«25» ноября 2025г. № 171 о/д

«Об итогах проведения регионального конкурса творческих работ 
«Моя профессия - мое будущее»

В соответствии с Планом проведения значимых олимпиад и иных 
интеллектуальных, творческих конкурсов и спортивных мероприятий 
регионального уровня Комитета Образования и науки Волгоградской 
области на 2025 год, в рамках мероприятий руководствуясь Положением об f 
организации и проведении регионального конкурса творческих работ «Моя 
профессия - мое будущее» (далее Конкурс) и протоколом заседания 
экспертной комиссии от 25.11.2025г., приказываю:

1. Утвердить результаты проведения Конкурса согласно приложению 1.
2. Наградить дипломами 1 , 2 и 3 степени обучающихся - 

победителей Конкурса.
3. Отметить благодарственными письмами педагогов образовательных 

учреждений, подготовивших победителей Конкурса.
4. Отметить благодарственными письмами за организацию и 

проведение Конкурса Председателя ПЦК зоотехнических дисциплин 
Мержоеву П.И. и методиста КарякинуН.А.

5. Методисту Карякиной Н.А. разместить информацию об итогах 
проведения Конкурса на официальном сайте техникума в сети интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.И.Новак

।


